25.03.2024, 18:35 Кадровый резерв | Официальный сайт муниципального образования "Почепский сельсовет" Дмитриевского района

pochepnoe.rkursk.ru/index.php?mun_obr=81&sub_menus_id=19260&print=1&id_mat=333042 1/2

РЕШЕНИЕ № 12 от 28 сентября 2015 года О назначении членов конкурсной комиссии

Собрание депутатов Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области

РЕШЕНИЕ № 12

от 28 сентября 2015 года

О назначении членов
конкурсной комиссии

В соответствии с пунктом 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября
2014 года № 72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях глав муниципальных образований», Уставом муниципального
образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, пунктом 2.2. раздела 2 «Порядка проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области»,
утвержденного решением Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 23
сентября 2015 года № 9, Собрание депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области:
Воробьеву Валентину Васильевну, 23.03.1964 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую
директором МКОУ «Селинская средняя общеобразовательная школа» Дмитриевского района Курской области,
проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с. Почепное;
Зиборову Галину Ивановну, 08.08.1951 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионерку,
проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с. Селино;
Матюхину Валентину Васильевну, 13.12.1961 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионерку,
проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с. Почепное;
Сухареву Лидию Алексеевну, 21.09.1954 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионерку,
проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с. Фатеевка;
Чунихину Татьяну Владимировну, 12.01.1965 года рождения, образование среднее общее, работающую социальным
работником ОБУЗ «Железногорский межрайонный комплексный центр социального

                                                                                                                                      обслуживания населения»
Курской области, проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с. Глубое.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                                   С. В. Фалалеев

25.03.2024, 18:35 Кадровый резерв | Официальный сайт муниципального образования "Почепский сельсовет" Дмитриевского района

pochepnoe.rkursk.ru/index.php?mun_obr=81&sub_menus_id=19260&print=1&id_mat=333042 2/2